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Protokół Nr 59/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 23 stycznia 2020 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Uczniowie nominowani do Stypendium Sportowego Starosty Buskiego●

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Teresa Stępniewska – Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju●

Jolanta Mrugała – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju Ewelina Kowalik - Sanecka –●

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim
prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej●

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie  ●

Tomasz Galant – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju●

Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale SOZ●

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale SOZ●

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Zapiórkowski – Naczelnik Wydziału KT●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Wręczenie Stypendium Sportowego Starosty Buskiego.5.
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju z wykonania planu6.
finansowego Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2019 roku oraz ze sprawozdaniem
MRPiPS – 02 o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc grudzień roku 2019 (Dyr. PUP w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_059.pdf
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Zapoznanie się z pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informującym o wysokości ustalonej na7.
2020 rok kwocie środków Funduszu Pracy na realizację zadań w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla
Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju (Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zapoznanie się z pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informującym o dokonanym podziale kwot8.
środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań dla samorządów powiatów (Dyr. PUP w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku -9.
Zdroju z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2019 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,Prezes
Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier. WTZ przy TPD w Busku - Zdroju,Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z10.
wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2019 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS w
Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji11.
Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2019 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Kier.
WTZ w Piasku Wielkim, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Starosty Buskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku -12.
Zdroju za 2019 rok (Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie od13.
01.01.2019 do 31.12.2019 r. (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pacanowie w sprawie wyrażenia opinii przez14.
Burmistrza Miasta i Gminy oraz Radę Miejską w Pacanowie w kwestii wyłączenia z ruchu kołowego części ul.
Karskiej w Pacanowie na czas rozbudowy ECB i po zakończeniu inwestycji (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z interpelacją Radnego Rady Gminy Solec – Zdrój w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0094T15.
na odcinku od Piasku Małego do Żukowa (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi16.
Buskiemu (Nacz. Wydz. GKN, Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju na temat podpisanych17.
umów najmu w 2019 roku (Dyr. I LO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia18.
bonifikaty od opłaty rocznej za oddanie w trwały zarząd nieruchomości położonej przy ul. Bohaterów Warszawy
120 w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 242/2019 Zarządu Powiatu w19.
Busku – Zdroju z dnia 23 grudnia 2019 r. dotyczącej sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego przeznaczonych do wydzierżawienia (Nacz. Wydz.
GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie20.
obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora Poradni(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego21.
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom na stanowiskach
kierowniczych (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin22.
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w
poszczególnych okresach roku szkolnego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Specjalnego w Busku – Zdroju23.
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie24.
zatwierdzenia wysokości stypendium motywacyjnego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia25.
wysokości stypendium motywacyjnego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora26.
Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej w sprawie wytypowania27.
przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej w związku z planowanym konkursem na
stanowisko Dyrektora PODiDN w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z Informacją o dokonanych zmianach w arkuszach organizacji szkół i placówek prowadzonych28.
przez Powiat Buski za okres od 1 września do 31 grudnia 2019 r. (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/150/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z29.
dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z dróg
powiatu na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie
odstąpienia od usunięcia pojazdu (Nacz. Wydz. KT).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie30.
wprowadzenia do budżetu na 2020 r. zwróconych niewykorzystanych środków dotyczących projektu „Dla Dobra
Rodziny” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie31.
wprowadzenia do budżetu na 2020 r. zwróconych niewykorzystanych środków dotyczących projektu „Rodzina
Wspólna Troska” (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2020 roku (Skarbnik32.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/147/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z33.
dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2020 – 2030
(Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.34.
Zamknięcie posiedzenia.35.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 59 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3
Członków Zarządu (o godzinie 815 do posiedzenia Zarządu dołączyli Członek Zarządu Jerzy Kordos oraz Członek
Zarządu Tomasz Mierzwa), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 58/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5
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Zarząd Powiatu dokonał uroczystego wręczenia Stypendium Sportowego Starosty Buskiego.

 

Nastąpiły gratulacje.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją
z wykonania planu finansowego Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2019 roku oraz ze
sprawozdaniem „MRPiPS – 02” o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc grudzień roku 2019 – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

 

O godz. 815 do posiedzenia Zarządu Powiatu dołączyliCzłonek Zarządu Jerzy Kordos oraz Członek Zarządu Tomasz
Mierzwa.

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju Marian Szostak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informującym o wysokości ustalonej na 2020 rok kwoty środków Funduszu Pracy
na realizację zadań, o których mowa w art. 69a ust. 2 ustawy, w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS),
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju. W/w kwota wynosi 344,3 tys. zł.

 

Przedmiotowe pismo Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju, aby po
zakończeniu naboru w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego została przekazana informacja dotyczącą ilości
podmiotów i ilości osób, które skorzystały z powyższego KFS.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informującym o ustalonej na 2020 rok kwocie środków Funduszu Pracy na
finansowanie zadań realizowanych przez samorząd powiatu wynoszącej ogółem 3 378,5 tys. zł (w tym: 3 144,6 tys. zł
na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej -
§ 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków
Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie oraz 233,9 tys. zł na finansowanie innych fakultatywnych
zadań - § 2 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów) – załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

5

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 9

Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju Teresa Stępniewska i Kierownik Warsztatu Terapii
Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju Jolanta Mrugała przedstawiły sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał
2019 roku.

 

Powyższe sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku – Zdroju do sprawozdania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili żadnych uwag do
powyższego sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

 

Ad. 10

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka przedstawiła sprawozdanie kwartalne
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za IV
kwartał 2019 roku.

 

Powyższe sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do
sprawozdania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili żadnych uwag do
powyższego sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 11

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim Ewelina Kowalik - Sanecka przedstawiła sprawozdanie
kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej z wykorzystania środków
finansowych za IV kwartał 2019 roku.

 

Powyższe sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku – Zdroju do sprawozdania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosili żadnych uwag do
powyższego sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz w rozmowie z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Busku – Zdroju zwrócił uwagę na warunki lokalowe Warsztatów Terapii Zajęciowej w Busku – Zdroju.

 

Ad. 12

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem Starosty Buskiego z działalności
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku – Zdroju za 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym Sprawozdaniem.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższe Sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją na temat
poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pacanowie dotyczącym wyrażenia opinii przez Burmistrza Miasta i Gminy w
Pacanowie oraz Radę Miejską w Pacanowie w kwestii wyłączenia z ruchu kołowego części ul. Karskiej w Pacanowie na
czas rozbudowy Europejskiego Centrum Bajki i po zakończeniu inwestycji. Radni Rady Miejskiej w Pacanowie
negatywnie ustosunkowali się do wniosku o wyłączenie z ruchu kołowego części ul. Karskiej. Nie wnoszą jednak
sprzeciwu do czasowego wyłączenia w/w ulicy z ruchu kołowego na czas wykonania koniecznych prac związanych z
rozbudową ECB.

Powyższe pismo stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z interpelacją
Radnego Rady Gminy Solec – Zdrój w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0094T na odcinku od Piasku Małego do
Żukowa – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

W związku z przekazaną przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju informacją, że w/w odcinek
drogi został ujęty w protokołach Komisji Wojewódzkiej ds. weryfikacji szkód w ramach usuwania skutków klęsk
żywiołowych, Zarząd Powiatu postanowił, że zostanie on ujęty w planie potrzeb i będzie przedmiotem analizy przy
składaniu wniosków.

 

W związku z przekazaną na poprzednim posiedzeniu informacją dotyczącą niezrealizowanych zadań w ramach
usuwania skutków klęsk żywiołowych, które zostały ujęte w protokołach Komisji Wojewódzkiej ds. weryfikacji szkód,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ponownie zwrócił się do Członków Zarządu, aby zgłaszać ewentualne propozycje
odcinków dróg, które mogłyby być wykonane w 2020 roku.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił Członkom Zarządu do zaopiniowania wniosek Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi
Buskiemu (dot. wydania decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Buskiego nieruchomości gruntowej
zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki:

‒          nr 81 – obręb Smogorzów

‒          nr 951 – obręb Szczytniki

‒          nr 233 – obręb Klępie Górne

‒          nr nr 221, 308 – obręb Klępie Dolne
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‒          nr nr 86, 49,  466,  754 – obręb Strzałków) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przygotowania informacji w
zakresie nieuregulowanych stanów prawnych przekazywanych odcinków dróg na terenie miasta Busko – Zdrój.

 

Ad. 17

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Tomasz Galant zapoznał Zarząd Powiatu z informacją na
temat podpisanych umów najmu w 2019 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Powołując się na obowiązujące przepisy Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przypomniał, że jeżeli są to
umowy zawarte na okres do 3 lat, to Dyrektor przedkłada informację w zakresie zawartych umów, a Przewodniczący
Zarządu przekazuje powyższą informację Radzie Powiatu. A jeżeli jakakolwiek zawarta umowa przekraczałaby okres 3
lat, to Dyrektor występuje o wyrażenie zgody na jej zawarcie do Zarządu Powiatu i Rady Powiatu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej za oddanie w
trwały zarząd udziału 63251/95961 części nieruchomości położonej przy ul. Bohaterów Warszawy 120 w Busku –
Zdroju, której wysokość wynosi 7 404,36 zł rocznie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

 

Naczelnik Wydziału GKN poinformował, iż zgodnie z treścią art. 84 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy o gospodarce
nieruchomościami Zarząd Powiatu może udzielić bonifikaty po uzyskaniu zgody Rady Powiatu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przygotowania stosownego projektu
inicjatywy uchwałodawczej w powyższej sprawie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 19

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zmiany Uchwały Nr 242/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 grudnia 2019 r. dotyczącej sporządzenia i
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego przeznaczonych
do wydzierżawienia.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 263/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały
Nr 242/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 grudnia 2019 r. dotyczącej sporządzenia i podania do
publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego przeznaczonych do
wydzierżawienia stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.   

 

Ponadto, Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzew owocowych znajdujących
się na nieruchomości oddanej w trwały zarząd przy ul. Bohaterów Warszawy 120 w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska do dokonania
przeglądu w/w drzew i przygotowania stosownej opinii. Jeżeli opinia będzie pozytywna to zostanie przygotowane
pismo o wyrażeniu zgody na wycięcie w/w drzew.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
dyrektora Poradni – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

W związku z planowaną zmianą uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju Nr XXXI/275/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r.,
Dyrektor Poradni P-P wnioskuje o obniżenie pensum do dwóch godzin w tygodniu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zasad udzielania i
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rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych nauczycielom na stanowiskach kierowniczych –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zasad rozliczania
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, dla
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego –w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zamiaru likwidacji
Przedszkola Specjalnego w Busku – Zdroju –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce i
osiągnięcia sportowe –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju wynosi 200,00 zł dla ucznia.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w
Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium za
wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2019/2020 –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Busku – Zdroju wynosi 150 zł/osobę.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w
roku szkolnym 2019/2020 w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.
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Ad. 26       

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku –
Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 264/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu
na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju stanowi
załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 27       

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie wytypowania
przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej w związku z planowanym konkursem na
stanowisko Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju –w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Zgodnie z wnioskiem, Zarząd Powiatu wytypował trzech przedstawicieli Powiatu do udziału w pracach komisji
konkursowej:

‒          Wicestarostę Buskiego Stanisława Klimczaka, jako Przewodniczącego Komisji Konkursowej;

‒          Członka Zarządu Jerzego Kordosa, jako osobę zastępującą przewodniczącego komisji konkursowej;

‒          Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Renatę Krzemień;

‒          oraz dodatkowego przedstawiciela Powiatu do udziału w pracach komisji konkursowej, na wypadek
konieczności poszerzenia jej składu w trybie § 9 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 28 maja 2019
r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli – Inspektora w Wydziale Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Urszulę
Markiewicz.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z Informacją o dokonanych zmianach w arkuszach
organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Buski za okres od 1 września do 31 grudnia 2019 r.–w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 29

Naczelnik Wydziału KT Krzysztof Zapiórkowskiprzedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
Uchwały Nr XIV/150/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za
usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z dróg powiatu na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych
w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu –w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju z dn. 20.01.2020 Znak: PCPR.ZAF.3020.11.2020 w sprawiewprowadzenia do budżetu na
2020 r. zwróconych niewykorzystanych środków dotyczących projektu „Dla Dobra Rodziny”–w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju z dn. 21.01.2020 Znak: PCPR.ZAF.3020.13.2020 w sprawie wprowadzenia do budżetu na
2020 r. zwróconych niewykorzystanych środków dotyczących projektu „Rodzina Wspólna Troska” –w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Buskiego w 2020 roku –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr
XIV/147/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2020 – 2030 –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

W sprawach różnych:

 

1.     Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady
Powiatu na 2020 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

2.     Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia planów pracy
Komisji Rady Powiatu na 2020 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

3.     Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju, w którym
Dyrektor informuje, że w związku z uzyskaniem uprawnień emerytalnych z dniem 27 lipca 2020 r. rozwiązuje umowę
o pracę.

Pismo Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1025

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


